
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 207

27. 3. až 2. 4. 2017

1) Nádraží
Zakreslete do obrazce souvislou uzavřenou cestu, která se pohybuje vodorovně nebo 
svisle mezi středy sousedních polí a prochází každým políčkem právě jednou. 
Očíslovaná pole představují nádraží. Nádražím prochází cesta vždy přímo. Podél cesty 
se nádraží vyskytují v pořadí daném čísly, přičemž po nádraží s nejvyšším číslem míří 
cesta opět k nádraží s číslem 1.

3

1

5

4

2



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 207

27. 3. až 2. 4. 2017

2) Nádraží
Zakreslete do obrazce souvislou uzavřenou cestu, která se pohybuje vodorovně nebo 
svisle mezi středy sousedních polí a prochází každým políčkem právě jednou. 
Očíslovaná pole představují nádraží. Nádražím prochází cesta vždy přímo. Podél cesty 
se nádraží vyskytují v pořadí daném čísly, přičemž po nádraží s nejvyšším číslem míří 
cesta opět k nádraží s číslem 1.

12

13

14

1

2

3

5

4

7

6

9 10

11

8


